
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

 ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

с. Коржевка 

 10 сентябрь 2021 г. №18 

 Экз.___ 

 

 О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования 

Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 

14.07.2021 № 11 «Об утверждении порядка проведения конкурса на  

замещение должности Главы администрации муниципального образования 

Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области 

 

В связи с приведением нормативно-правого акта соответствии с действующим 

Федеральным законом, Совет депутатов муниципального образования Коржевское 

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области РЕШИЛ: 

 

1.Внести изменения в решение Совета депутатов МО Коржевское сельское 

поселение Инзенского района Ульяновской области от 14.07.2021 № 11 «Об 

утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности Главы 

администрации муниципального образования Коржевское сельское поселение 

Инзенского района Ульяновской области». 

1.1 Подпункт 4.4. Порядка проведения конкурса на замещение должности 

Главы администрации муниципального образования Коржевское сельское 

поселение Инзенского района Ульяновской области, являющегося 

приложением к решению Совета депутатов муниципального образования 

Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 

14.07.2021 № 11 изложить в следующей редакции: 

 «4.4 наличие высшего образования не ниже уровня специалитета, 

магистратуры и не менее четырёх лет стажа муниципальной службы или стажа 

работы по специальности, направлению подготовки». 

2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 

официального опубликования. 

3.Контроль за настоящим решением оставляю за собой. 

 

Глава муниципального образования 

Коржевское сельское поселение В.Н.Гурьянов       
Исп. Рубцова Н.А.,77-5-41 
 


